
Comité de Selección CAS        .

Siendo las reunieron en la Sala Multiusos del  INVERMET, los miembros del Comité de Selección

- AGUINAGA AYEN JOSE FERREOL
- ALBERCA HERRERA PABLO GABRIEL
- ALTAMIZA CHÁVEZ DALILA CONZUELO
- AMORETTI CARPIO FRANCISCO ROBERTO
- ASTO VASQUEZ JUAN ALBERTO
- CABALLERO LANG LUIS ANTONIO
- CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY
- CHAVEZ SALAS JAMES FERNANDO
- CHUMBE INGARROCA ENRIQUE ARTURO
- COTRINA ALBERCA RICARDO ARISTARCO
- CUYA APAESTEGUI ARTURO WILFREDO
- DE LA CRUZ PECEROS JORGE
- DONAIRES MANZANARES JUAN CARLOS
- GARCIA HUALLULLO JEAN CARLOS
- GONZALES CRISÓSTOMO PEDRO JESÚS
- GUTIERREZ ÑAHUI HAROLD JESUS
- HERRERA VARGAS ROSE MARY
- HUAMAN GUEVARA ERIKA
- HUANCA CUSI JOSE ANTONIO
- HUAYHUA PAUCAR IRVIN MARINO
- INCIO FLORES MIGUEL ANGEL
- LAZO JURADO GLORIA DENISSE
- LIHON CASTAÑEDA KENSSY JAVIER
- LOYOLA CHARCA FIDEL ROBERTO
- LUQUE SUASNABAR CRISTHIAM NOEL
- MALPARTIDA MOYA NILTON GIOVANNI
- MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR
- MELITON VALVERDE PAOLA AZUCENA
- OREJON MORENO EVER IVAN
- PAZOS QUISPE CESAR
- PEREDO ROMERO MARIANELLA
- RIVAS DURAN LUIS MARINO
- RIVEROS AGÜERO TELE
- ROJAS VARGAS JUAN FERNANDO
- ROMERO FLORES JUAN GABRIEL
- SALDAMANDO CAMAC CARLOS EDU
- SÁNCHEZ PALOMINO NÉLIDO JAIME
- SILVA MANKY JULIO RICARDO
- SUYÓN HERRERA XIOMARA ALEXANDRA
- TINTAYA FLORES GUILLERMO JESÚS
- TORRES ALARCON MARIEL EVELYN
- VALLADOLID SALDAÑA EDSON PIERRE
- VERGARA PINEDO ANGELLA PIERINA
- VILCA ÑAÑEZ TONY ELVIS
- ZAPATA CRUZ FREDDY FRANK

43.33ALBERCA HERRERA PABLO GABRIEL 50 8.00 9.33 26.00

28 y 29 de abril de 2025, se

Puntaje 
Eval. 

Curricular
EC (50%)

93.33 0.00 93.33

horas del

PROCESO CAS Nº  022 - 2025 - INVERMET

09:30 
para la Contratación Administrativa de Servicios – CAS, integrado por el Sr. Carlos Alonso Mallaupoma Quiñe (Representante de la Oficina General de
Administración y Finanzas), el Lic. Manuel Enrique Alvildo Cano (Representante de la Oficina de Gestión de Recursos Humanos) y el Ing. Antony Poul Flores
Torrejon (Representante de la Subgerencia de Ejecución de Obras, en calidad de Área Usuaria), a efectos de llevar a cabo la Etapa de Entrevista Personal de los
siguientes postulantes:

Postulantes

Efectuada la evaluación de cada postulante, el Comité determinó los puntajes que se detallan a continuación:

ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADO FINAL

Actitud y Cualidades
Puntaje Máx. 10

Competencias y 
Capacidad Analítica

Puntaje Máx. 30

Presentación y 
Desenvolvimiento
Puntaje Máx. 10

OTRAS 
BONIFICACIONES 
B = (10% ó 15% 

DEL PF)

PUNTAJE TOTAL
PT= (PF)+(B)

FACTOR DE APRECIACIÓN

PUNTAJE FINAL 
PF= (EC)+(EP)

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS TRANSITORIO DE UN/A (01) COORDINADOR(A) 
DE PROYECTOS PARA LA SUBGERENCIA DE EJECUCIÓN DE OBRAS

Puntaje
Entrev. 

Personal 
EP (50%)
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ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADO FINAL

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS TRANSITORIO DE UN/A (01) COORDINADOR(A) 
DE PROYECTOS PARA LA SUBGERENCIA DE EJECUCIÓN DE OBRAS
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NSP

NSP
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ALTAMIZA CHÁVEZ DALILA CONZUELO 50 NSP NSP NSP

NSP NSP NSPNSP

NSP 0.00 NSP

NSP 0.00 NSP

86.67 0.00 86.67

AMORETTI CARPIO FRANCISCO ROBERTO 50 NSP 0.00

AGUINAGA AYEN JOSE FERREOL 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

CABALLERO LANG LUIS ANTONIO 50 7.33 7.00 22.67 87.00 0.00 87.00

ASTO VASQUEZ JUAN ALBERTO 50 NSP NSP NSP

CHAVEZ SALAS JAMES FERNANDO 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

CHACON ALCANTARA MEYLIN KATTY 50 7.67 7.33 21.67

91.33 0.00 91.33DONAIRES MANZANARES JUAN CARLOS 50 7.67 8.33 25.33

GUTIERREZ ÑAHUI HAROLD JESUS 50 8.00 8.00 23.33 89.33 0.00 89.33

88.33 0.00 88.33HERRERA VARGAS ROSE MARY 50 7.33 7.33 23.67

89.33 0.00 89.33

HUAYHUA PAUCAR IRVIN MARINO 50 7.67 7.33 24.00 89.00 0.00 89.00

HUANCA CUSI JOSE ANTONIO 50 7.33 7.33 24.67

87.33 0.00 87.33

LOYOLA CHARCA FIDEL ROBERTO 50 7.67 6.67 21.33 85.67 0.00 85.67

LIHON CASTAÑEDA KENSSY JAVIER 50 7.00 7.00 23.33

88.33 0.00 88.33

MALPARTIDA MOYA NILTON GIOVANNI 50 7.00 7.67 22.33 87.00 0.00 87.00

LUQUE SUASNABAR CRISTHIAM NOEL 50 7.67 7.33 23.33

88.00 0.00 88.00

MELITON VALVERDE PAOLA AZUCENA 50 8.00 7.00 22.67 87.67 0.00 87.67

MEDINA RAMOS GHERSON JAMIR 50 8.00 7.67 22.33

86.67 0.00 86.67

PAZOS QUISPE CESAR 50 7.33 7.33 22.67 87.33 0.00 87.33

OREJON MORENO EVER IVAN 50 7.67 7.00 22.00

88.67 0.00 88.67

RIVAS DURAN LUIS MARINO 50 8.00 7.33 22.67 88.00 0.00 88.00

PEREDO ROMERO MARIANELLA 50 7.67 7.67 23.33

86.67 0.00 86.67

ROJAS VARGAS JUAN FERNANDO 50 7.00 6.67 21.67 85.33 0.00 85.33

RIVEROS AGÜERO TELE 50 7.33 7.33 22.00

SALDAMANDO CAMAC CARLOS EDU 50 7.33 7.67 23.67 88.67 0.00 88.67

86.00 0.00 86.00

SILVA MANKY JULIO RICARDO 50 7.33 7.00 21.33 85.67 0.00 85.67

SÁNCHEZ PALOMINO NÉLIDO JAIME 50 6.67 7.00 22.33

TINTAYA FLORES GUILLERMO JESÚS 50 5.67 5.33 19.00 80.00 8.00 88.00

85.33 0.00 85.33TORRES ALARCON MARIEL EVELYN 50 7.00 7.33 21.00

VILCA ÑAÑEZ TONY ELVIS 50 6.00 6.33 21.33 83.67 8.37 92.03

82.67 0.00 82.67ZAPATA CRUZ FREDDY FRANK 50 6.67 6.33 19.67
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ACTA DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADO FINAL

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS TRANSITORIO DE UN/A (01) COORDINADOR(A) 
DE PROYECTOS PARA LA SUBGERENCIA DE EJECUCIÓN DE OBRAS
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NSP

NSP

Siendo las

- ALBERCA HERRERA PABLO GABRIEL

NSP 0.00 NSP

NSP 0.00

Ver hojas de trabajo

17:30 horas se dio por finalizada la etapa de entrevistas personales declarándose como ganador/a a:

NSP:  No se presentó a la Etapa de Entrevista Personal, en la fecha y hora establecida. El Comité de Selección estuvo en la sala designada en los rangos horarios para cada postulante sin que estos/as se presentaran. 

Suscriben la presente acta en señal de conformidad los miembros del Comité de Selección.

P or haber obtenido mayor puntaje de acuerdo a los factores de apreciación, enumerados anteriormente y que obran en el expediente administrativo
correspondiente, lo que se hace de conocimiento a los interesados y público en general. 

COTRINA ALBERCA RICARDO ARISTARCO 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

CHUMBE INGARROCA ENRIQUE ARTURO 50 NSP NSP NSP

NSP

DE LA CRUZ PECEROS JORGE 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

CUYA APAESTEGUI ARTURO WILFREDO 50 NSP NSP NSP

GARCIA HUALLULLO JEAN CARLOS 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

NSP 0.00 NSPGONZALES CRISÓSTOMO PEDRO JESÚS 50 NSP NSP NSP

HUAMAN GUEVARA ERIKA 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

NSP 0.00 NSP

LAZO JURADO GLORIA DENISSE 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

INCIO FLORES MIGUEL ANGEL 50 NSP NSP NSP

NSP 0.00 NSPROMERO FLORES JUAN GABRIEL 50 NSP NSP NSP

NSP 0.00 NSPSUYÓN HERRERA XIOMARA ALEXANDRA 50 NSP NSP NSP

VALLADOLID SALDAÑA EDSON PIERRE 50 NSP NSP NSP NSP 0.00 NSP

NSP 0.00 NSPVERGARA PINEDO ANGELLA PIERINA 50 NSP NSP NSP


